
お取引先各位 

令和 2年 1月 23 日 

       ウェルネット株式会社 

 
 

Fami ポートトップ画面変更に関するご案内 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

早速ですがこのたび株式会社ファミマデジタルワンよりFamiポートトップ画面変更に関する 

連絡がございました。 

詳細につきましては本案内の記載内容をご確認いただきますようお願いいたします。 

今後とも末永くご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 
1. 概要 
【現行画面】 
① トップ    ②代金支払いメニュー  ③各種番号入力ご案内 ④第１番号入力 

    
 
【新画面】 
① トップ      ②各種番号入力ご案内 ③第１番号入力 

   
 
 
2. 適用日 

2020 年 2 月 17 日(月) 
※AM5:00より順次画面切り替えを行い、AM6:00に全店切替完了となる予定です。 
 

以
下
省
略 

以
下
省
略 



 
3. 画像サンプルの提供について 

変更後の TOP 画面については添付「新デザイン TOP 画面_2020217」をご確認くださ

い。貴社媒体にて Fami ポート操作画面の掲載がある場合１、概要を参考に添付の 
新 TOP 画面へ差し替えをお願いいたします。 

 
以上 

 

 

【本件に関する担当窓口】 

ウェルネット株式会社 

運用監視センター E-mail ：support_m@well-net.jp 

          電話：011-809-3300 

FAX：011-809-3302 

 


